Câmara Municipal de Angélica
Plenário José Mazola Anacleto Barbosa

Estado do Mato Grosso do Sul

Rua 13 de maio, 706 CEP 79785-000, Fone – (67) 3446-1781 – Angélica/MS.

 INDICAÇÃO 111/2022

AUTOR: MILTON DAMACENO

O vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa e no uso
de suas atribuições, solicita à Vossa Excelência que seja submetida a
presente indicação para apreciação do Plenário e, se aprovada, que
seja encaminhada ao Exmo. Senhor Edison Ferreira Cassuci, Prefeito
Municipal de Angélica.

SOLICITO: que seja realizada a reforma do prédio em que funcionava
a “vaca Mecânica”.

JUSTIFICATIVA: a fim de possibilitar um local em que se possa ser
feita a realização de cursos a população, tais como pintura, crochê,
corte de costura, etc.

______________________________
Prof. MILTON DAMACENO - MDB

Plenário José Mazola Anacleto Barbosa, Câmara Municipal de Angélica/MS,

05 de dezembro de 2022.

Documento publicado em 2022-12-06 15:59:43 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 351733240